東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成２３年 ４月 ２日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟 姫路 地区

ボーイスカウト 姫路 第 １８ 団

団委員長 菅長 薫

実 施 日 時 平成２３年 ３月 ２７日(日) ０９：３０ ～ １２：００

実 施 場 所 ＪＲ姫路駅北口 山陽百貨店前

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト ２名 ・カブスカウト ５名

・ボーイスカウト １名 ・ベンチャースカウト １名

・ローバースカウト 名 ・指導者 ２名

・団関係者 名 ・育成者等 １名

合 計 １２名

募金責任者(管理者) 氏名[ 菅長 薫 ] 団内役務[ 団委員長 ]

活動現場 責 任 者 氏名[ 関 政彦 ] 団内役務[ ＣＳ隊長 ]

募 金 額 １７３,０９３円 (募金経費を除いた額)

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

・道路使用許可申請手数料 ０円

・募金場所使用料 ０円

・振込手数料 ０円 募金経費 計 ０円

募 金 寄 託 先 姫路市社会福祉協議会

寄 託 方 法 ・持参(持参者 菅長 薫 ) ・振 込

寄 託 日 時 平成２３年 ３月 ２８日(月)

感 想 ・ 評 価

連日テレビ等にて悲惨な状況を目にしていた為か年少のスカウト達の声に

も切実さがこもり、立ち止まり募金をしていただいた後励ましのお声がけを

いただくことが非常に多かった。スカウト達にとってもいろいろと考える機

会になりました。